80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Miercuri 9 (22) Iunie.

1904.

Răsboiul în Asia.

Scirile ce sosesc despre sorții de până acuma ai răsboiului din Asia estemă, sunt din ți în ți mai nefavorabile pentru Rusia. Cu toate încordările lor extraordinare Rușii n'au putut face până aci ca sorții răsboiului să se întorcă și în favoarea armelor lor.